
Uchwała nr 39 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

w sprawie zmiany barw klubowych zawodniczki Nadii Terek 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na głosowaniu podjętym w formie 

elektronicznej podjął i zatwierdził uchwałę w przedmiotowej sprawie w następującym zakresie: 

 

 

§ 1 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2 i § 4 ust. 3 Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego 

Związku Gimnastycznego, Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego, po rozpatrzeniu 

odwołania z dnia 04 kwietnia  2018 r. złożonego przez przedstawiciela ustawowego 

zawodniczki Nadii Terek od decyzji Zarządu Gimnastycznego Warszawskiego Klubu 

Sportowego Ajsedora z dnia 27 marca 2018 r. odmawiającej wyrażenia zgody na zmianę barw 

klubowych postanawia: 

 

1) uchylić decyzję Zarządu Gimnastycznego Warszawskiego Klubu Sportowego Ajsedora 

z dnia 27 marca 2018 r.; 

2) wyrazić zgodę na zmianę barw klubowych przez zawodniczkę Nadię Terek z klubu 

Warszawskiego Klubu Sportowego Ajsedora do UKS Pałac Młodzieży Syrena 

Warszawa 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


